СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

27.08.2013                                       11/9-СД

	О согласовании титульного списка по благоустройству дворовых территорий в целях реализации Постановления Правительства г. Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ г. Москвы» за I полугодие 2013 года

В соответствии с п. 2 и п. 3 законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», с  п. 2  Постановления Правительства г. Москвы от 26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов г. Москвы» за I полугодие 2013 года, Совет депутатов решил:

1. Согласовать титульный список по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Северное Медведково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Северное Медведково» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального
округа Северное Медведково  		 		Денисова Т.Н.

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
От 27.08.2013 г. № 11/9-СД

	Титульный список по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково в рамках реализация постановления Правительства от 26.12.2012 №849-ПП за I полугодие 2013 года

	№ пп
	Район
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Затраты  всего на двор  руб.
	Виды работ

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Замена бортового камня
	Устройство ограждения
	Ремонт контейнерных площадок
	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Замена основания детской площадки

	кв.м.
	п.м.
	п.м.
	шт
	кв.м.
	кв.м.

	1
	Северное Медведково
	Широкая ул., д.21
	1
	      580 441,76
	1070

	2
	Северное Медведково
	Студеный пр.,д.38, к.2
	1
	      583 154,10
	1075

	3
	Северное Медведково
	Широкая ул., д.23, к.2
	1
	      712 570,92
	1313,57

	4
	Северное Медведково
	Широкая ул., д.23 -д.23, к.2 (въезд между домами с ул. Осташковская)
	1
	      292 933,22
	540

	ИТОГО:
	4
	   2 169 100,00
	3998,57